
ffiť**:ffi oP vzdélávání
prc konkuřence$hopnGt

INVESTICE Do RoZVolr vzoĚt_RvRruÍ

Zápis pracovní schuzky realizaěního týmu projektu

Partnerská sít'Agronomické fakulty MENDELU s komerční sférou
c2.1.07 I 2.4.00 I 17 .0022

Konané dne:23.4.2013 od 13:00 do 17:00

Přítomni: tng. Šarka Hošková, Ph.D.' Ing. Ivo Vyskočil, Ing. Marie Balabánová,Ing. Martin
Hošek' Ph.D., Ing. Veronika Mlejnková, Ing. Roman Poštulka, Ing. Jitka Dvořáčková' doc.
Ing. Martina Lichovníková, Ph.D., Ing. Radek Filipčík, Ph.D., Ing. PavelHorký, Ph.D.

Bod 1: Zahájenípracovní schůzky koordinátorkou projektu Ing. Šárkou Hoškovou, Ph.D.
- zaměření se na současný stav monitorovacích indikátoru po uplynutí poloviny času řešení:

Počet inovovaných produktů 17,3 yo splněno

Počet podpořených osob _ mužt 32,8 0/o splněno
ženy I0I,9 oÁ splněno
poskýovatelé služeb 47,8 yo splněno
pracovníci dalšího vzděIávžni |2,2oÁ splněno

Počet zapojených partnerů l00 % splněno

Bod 2: Jednotliví garanti klíčoých aktivit představili pruběh řešení svých KA

KA 1 - Ing. Pavel Horký, Ph.D.: ze 3 workshopů zkušeností s transferem v'ýsledků výzkumu
proběhly již2, aze 3 Tržiští projektových příležitostí se uskutečnili také 2

poslední workshop je plánován na podzim 2013 atržiště na jaro 2014
tvorba smluv, na které jsou v rozpočtu vyčleněny ťtnance, se plánují uzavřít tento

kalendářní rok' popřípadě v první polovině roku 2014

KA 2 - v zastoupení partnera Ing. Ivo Vyskočil: proběhly 2x Dny otevřených dveří, zbýxá
pouze užjenjedna tato akce
dále proběhly 2 blokové přednášky (Borkovcová, RůŽičková a Marada, Šustová) u
partnerské VoŠ Bystřice nad Pemštejnem, ostatní VoŠ prozatím nejeví zájem

KA 3 - Ing. Martin Hošek, Ph.D. _ uskutečněné 2 tuzemské stáže, dalši 2 se připravují, 8
tuzemských stáŽi zbyvá (předjednané stážejsou často rušeny ze strany cílové skupiny)
proběhly 3 zabraniční stáže (Polsko I, Rakousko, Maďarsko) a 2 jsou vjednání
(Polsko II a Sardínie)
zbyvá zahtariční stáž do Irska, které se garant opět pokusí nabídnout na Ústal.u

' mechanizace a doc. Lichovníková zjisti spolupráci s irskými univerzitami' pokud by
bylo třeba zaměnit cíl stáŽe z důvodu nezájmu

Partnerská síť Agronomické fakulty MENDELU s komerční sférou Cz.1.07l2'4'0ol17 'aa22
Tento projekt je spolufinancován z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu České republiky



ffi
EV|IOPSKA UNIE

Ťi! ,-:'..-

i .í:. 
]$1.,.,_'

' il' ': 
-.,.-lt

]: 'á_.. j'- aj'".' .
"{

a
a

a

V
evropský
sociální
{ond v ČFI

|NVEST|CE Do RoZVoJE VZDĚLAVÁNÍ

KA 4 - Ing. Veronika Mlejnková: zbývá vytvořit flrnkční síť zaměstnavatelů, asi 3 pracoviště
jsou již rczpracována, čeká se na smlouvu od právníka
plnění praxí dle plránu _ LS 201 rD0I2 uskutečněno 79 praxi (29 ó a 50 Q), za Zs
200l2a3 proběhly 3 praxe (2ó a 1?) u pro LS 20I2l20I3 provedena instruktiiŽ
uskutečnily se 2 Veletrhy pracovních příleŽitostí - splněn slíbený počet' nicméně
zbyly peníze - organizovríní Veletrhu pracovních příleŽitostí (duben 2014)
nečerpání tutoři studentů na praxích - spojeno se smlouvami s dlouhodobými partnery
(v jednaní)

KA 5 - doc. Ing. Martina Lichovníková, Ph.D.: MI Ženy splněny jižteď, chybí MI muŽi,
zaměření se na mechanické obory na univerzitě, vž teď ale budou pravděpodobně MI
překročena
proběhlo 9 přednášek tuzemských odborníků z praxe' 4 jsou rofednaní, zbyvá 23

přednášek (pokrýí navazujících oboru již splněno), dle garantky půjde skluz
v přednášejících dohnat
V roce 2011 a v únoru 2012 se uskutečnily 2 přednášky zahraniěních odborníků,
l odborník svoji přednášku zrušil, 3 odborníci jsou v jednrání, zbyvá tedy již jen 1

z celkoqých 6 Per Diem
poprvé bylo ze služeb čerpiíno na simultánní překlad, což mělo velmi pozitivní ohlas u
studentů, bude nadále uvaŽoviíno o tomto způsobu prezentace odborníků zptaxe

KA 6 - Ing. Roman Poštulka: pruběžná angličtina mírně pokročilých a pokročilých probíhá
dle plánu, prozatím se monitorují potenciálnizájemci o certifikáty FCE a FCI
proběhla zahraniění angličtina - 3 akademičtí pracovníci MENDELU (3 certifikáty o
absolvoviíní),možný druhý intenzivní kurz v červenci nebo říjnu, opět přibliŽně pro tři
osoby, podle stavu financí této poloŽky (možnost dofinancování)
kurz prezentačních dovedností proběhl v lednu 2013, vzhledem ke stavu financí (VŘ
snížilo předpokládanou cenu), proběhneještě letní (červen _ záÍí) pokračování tohoto
kurzu, garunt připraví podklady azjístinutnost VŘ

KA 7 - Ing. Šárka Hošková' Ph.D.: společná kancelríř projektové podpory je splněna a
ptozatim vývořila 23 projektů (IGA, NAZV, oP vK)

Bod 3: Zhodnocení finanční stránky řešení projektu _ doc. Ing. Radek Filipčík, Ph.D.
- čerpáno 43 oÁ ceIkových financí (45 % přímých nákladů a32,5 oÁ nepŤimých nakladů)
- na Per Diems a cestovné čerpáno 20 Yo

- vzhledem aktuálnímu star,rr propagačních materiálů a kancelařských potřeb bylo navrhnuto
zúčastnit se výběrového Ťízeú týkajícího se propagačních materiálů - zajisti Ing. Hošková a
Ing. Balabánová
- členové realizačniho týmu pŤedloží tng. Vyskočilovi požadavky na kancelářské potřeby do
konce dubna 2013

Partnerská sít'Agronomické fakulty MENDELU s komerčnísférou cz.1.07l2.4.00l17.0022
Tento projekt je spolufinancován z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu České republiky

oP vzdělávání
prc konkuřenceschopnost



ffii5-:$ivffi oP vzdělávání
pÍo konkurencegchopnost

INVESTICE Do RoZVole vznĚuqvRruí

Bod 4: Různé
- Znovu odeslání možností závěreěných prací na partnerste voŠ ve spolupráci se zástupci
Rapotína
- jednaní Rapotína s Poskytovatelem o podstatné změně _ nečerpané finanční zdroje na tutory
praxí a stáží nedislokovat nazal'raníční stážpartnerských VoŠ
- týdenní stážnavazlfiících studentů MENDELU ve vÚcgs Rapotín _ např. krmivaři
-blížící se konec 4. monitorovacího období _ podklady jednotliqých garantů elektronicky Ing.
Vyskoěilovi

in ,n 1

ífujlt'ma

tng. Šarka Hošková, Ph.D.
Koordinátorka proj ektu

ťga t8...: . ':\.'{ or':F*o';-\. l,+3 o
\ l3-A .

i +r ib

Zápis provedla Ing. Marie Balabánová

Partnerská sít'Agronomické fakulty MENDELU s komerční sférou Czl.07l2.4.00117.0022
Tento projekt je spolufinancován z Evropského sociálního Íondu a státního rozpočtu České republiky


